4. מורה על מאסרו של הנאשם למשך 2 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור עבירות

של נהיגה בניגוד לסעיפים 10(א) לפקודת התעבורה- נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל לשנה ו/או
67 לפקודת התעבורה- נהיגה בזמן .

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' אלול תשע"ו, 08 ספטמבר 2016, במעמד הנוכחים

שם קלדנית: בתיה אשכנזי